



Gmina  
Wymiarki

NIP: 9241799222  
REGON: 970770474

✉ ul. Księcia Witolda 5  
68-131 Wymiarki  
☎ tel. 68 360 40 45  
☎ fax 68 360 40 62  
✉ sekretariat@wymiarke.pl  
www.wymiarke.pl

Wymiarki, 25.05.2021 r.

Znak: RA.SZ.271.2/1/2021.4.2021

### Wyjaśnienia

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania „Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży do szkoły”

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) – Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.05.2021 r.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, w którym poszczególne elementy kratownicy wykonane są ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie metodą kateforezy, a poszycia zewnętrzne wykonane są z blachy ocynkowanej w celu zwiększenia odporności antykorozyjnej ?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu oferty, w którym poszczególne elementy kratownicy wykonane są ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie metodą kateforezy, a poszycia zewnętrzne wykonane są z blachy ocynkowanej w celu zwiększenia odporności antykorozyjnej.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus ze skrzynią biegów pół-automatyczną (6 biegów + bieg wsteczny) co znacznie poprawi komfort jazdy kierowcy ?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu oferty na autobus ze skrzynią biegów pół-automatyczną.

**WOJT**  
*Lech Miszewski*